UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Kon Tum, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v báo Văn bản số

656/BYT-DP ngày 08/02/2025

của Bộ Y tế tăng cường phòng,

chống bệnh cúm, sởi, các bệnh

lây truyền qua đường hô hấp

        Kính gửi:

Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 656/BYT-DP ngày 08 tháng

02 năm 2025 của Bộ Y tế tăng cường phòng, chống bệnh cúm, sởi và các bệnh

lây truyền qua đường hô hấp (Văn bản đã gửi đến Sở Y tế).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh báo để Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định. Nội dung tham mưu, đề nghị hoàn

thành trước ngày 20 tháng 02 năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để đơn vị biết, quan tâm phối hợp

nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVPTrà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.PTP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-02-11T10:26:03+0700

		2025-02-11T11:42:26+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-02-11T13:16:42+0700

		2025-02-11T13:16:40+0700

		2025-02-11T13:16:40+0700

		2025-02-11T13:17:51+0700